

Verejný obstarávateľ:
Obec Malá Ida, Obecný úrad Malá Ida, Hlavná 11, 044 20 Malá Ida.

Postup zadávania podlimitnej zákazky podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v zmysle § 100

Predmet zákazky:
Rekonštrukcia verejného osvetlenia v Obci Malá Ida.

Návrh na plnenie kritéria

Navrhovaná zmluvná cena bez DPH	231 287.06 €
DPH 20 %	46 257.41 €
Navrhovaná zmluvná cena s DPH	277 544.47 €

**v prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, uvedie iba Navrhovanú zmluvnú cenu bez DPH a poznámku, že nie je platcom DPH*

V Košiciach, dňa 29.10.2015

Ing. Jaromír Jezný, PhD.

predseda predstavenstva

Výskumno-vývojový ústav Košice, z.s.

Južná trieda 95

KOŠICE

Ing. Juraj Orth

člen predstavenstva

Dodávateľ

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom
					v Eur s DPH		v Eur s DPH
1.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ OCELOPLASTOVÉHO ROZVÁDZAČA DO 100kg	ks	64,88	3	194,65
2.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ VZDUŠNÝCH VODIČOV PRE VEDENIE NN DO 70mm ²	m	1,46	6700	9 748,50
3.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ SVIETIDLA NA VÝLOŽNÍKU	ks	26,32	231	6 079,02
4.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ VÝLOŽNÍKOV SVIETIDIEL	ks	15,18	231	3 506,70
5.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ROZVADZAC RVO S PLNE AUTOMATIZOVANÝM ČASOVÝM SPÍNAČOM	ks	1862,01	3	5 586,04
6.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	POISTKOVÁ SKRIŇA SPP2	ks	77,12	3	231,35
7.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DRŽIAK SKRINE SPP2	ks	7,42	3	22,26
8.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	POISTKOVÉ VLOŽKY PH000/63A	ks	3,69	9	33,17
9.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ OCELOPLASTOVÉHO ROZVÁDZAČA	ks	160,91	3	482,74
10.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ SPP2	ks	38,69	3	116,08
11.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-TRUBKA UPRM 63	m	8,25	24	197,88
12.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PLASTOVÝ NADSTAVEC NA TRUBKU UPRM 63	ks	14,74	6	88,46
13.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽNA RÚRKA OCHRANNÁ PE VNÚTORNÁ DO 47(PU)	m	2,28	24	54,71
14.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SAMONOSNÝ KÁBEL	m	4,75	6700	31 845,10
15.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ SAMONOSNÉHO KÁBLA	m	2,81	6700	18 847,10
16.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIVERZ.NOSNÁ SVORKA	ks	8,39	299	2 508,76
17.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DRŽIAK NOSNEJ SVORKY	ks	23,83	299	7 126,04
18.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KOTEVNA SVORKA	ks	9,60	149,5	1 435,65

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom
					v Eur s DPH		v Eur s DPH
19.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ DRŽIAKA A NOSNEJ SVORKY	ks	14,61	299	4 367,85
20.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ KOTEVNEJ SVORKY	ks	12,44	149,5	1 859,09
21.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	STRMEŇOVÁ SVORKA S HÁKOM	ks	46,75	149,5	6 989,72
22.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ STRMEŇOVEJ SVORKY S HÁKOM	ks	9,51	149,5	1 421,15
23.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VÝLOŽNIK NA BETÓNOVÝ STĽP	ks	38,07	108	4 111,83
24.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VÝLOŽNIK NA STOŽIAR, Fe, 1- RAMENNÝ + MONTÁŽ	ks	285,54	2	571,08
25.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ VÝLOŽNÍKA NA BETÓNOVÝ STĽP	ks	34,59	108	3 735,74
26.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SVETLÁ STOŽIAROVÉ LED 60W, IP66	ks	339,50	299	101 510,50
27.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ SVIETIDLA NA VÝLOŽNÍK	ks	34,09	299	10 191,65
28.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ELEKTRONICKÝ ČASOVAČ CHRON. CONTROLLER	ks	77,60	299	23 202,40
29.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	MONTÁŽ ELEKTRONICKÉHO ČASOVAČA	ks	28,38	299	8 486,28
30.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PREPICOVACIE SVORKY	ks	5,34	598	3 190,33
31.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KÁBEL CYKY 3x1,5	m	1,16	897	1 044,11
32.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	POUŽITIE VYSOKOZDVIŽNEJ PLOŠINY	h	45,97	330	15 169,54
33.	Modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	VYKONANIE REVÍZIE EL.ZARIADENIA, REV.SPRAVA	hod	17,95	200	3 589,00
Celkom							277 544,47

* s DPH - ak obec nie je platcom DPH

